
FICHA TÉCNICA

Departamento de documentación y diseño
www.martechcorporation.com 

DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

CARACTERÍSTICAS DEL EQUIPO:

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

Banco de tiro montado sobre ruedas o 
sobre elevador pantógrafo con 
capacidad de carga 5.000 Kg de peso y 
altura de 1.600 milímetros. 

Disponible en 8 modelos distintos.

El equipo fundamentalmente se compone de:
-Banco de suelo con ruedas de 4m. con 10 diferentes posiciones para las “ELES” de tiro.
-ELE de tiro con ruedas completo de kit de tiro
-Dima universal “SUPERSTAR”, compuesta por 5 traviesas, 10 soportes correderos y
carro expositor completo de accesorios.
-Kit de cremalleras de 4 m.

BANCADA SERIE 100 SP100101

BANCADAS

DATOS TÉCNICOS SP100101
Fuerza máxima de la “ELE”  de tiro
Largo de la bancada 
Altura mínima del pavimento a la parte superior de la bancada 
Altura máxima del pavimento a la parte superior de la bancada 
Peso de la bancada  
Peso de la “ELE”  de tiro con accesorios 
Peso dima Superstar con 5 traviesas 
Peso carro expositor completo de accesorios 

10.000 Kg
4.000 mm

400 mm
1.115 mm

600 Kg
250 Kg
500 Kg
400 Kg



DIMENSIONES DE LA BANCADA:

FICHA TÉCNICA

Departamento de documentación y diseño
www.martechcorporation.com 

BANCADA SERIE 100 SP100101

BANCADAS

1.100

1.450 4.000

5.450

AB

C

D

OPCIONALOPCIONAL




