



BANCADAS

DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

Banco de tiro montado sobre ruedas o sobre elevador pantógrafo con capacidad de carga 5.000 Kg de peso y altura de 1.600 milímetros.

Disponible en 8 modelos distintos.



CARACTERÍSTICAS DEL EQUIPO:

• *El equipo fundamentalmente se compone de:*

- Banco de suelo con ruedas de 4m. con 10 diferentes posiciones para las "ELES" de tiro.
- ELE de tiro con ruedas completo de kit de tiro
- Dima universal "SUPERSTAR", compuesta por 5 traviesas, 10 soportes correderos y carro expositor completo de accesorios.
- Kit de cremalleras de 4 m.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

DATOS TÉCNICOS	SP100101
<input checked="" type="checkbox"/> Fuerza máxima de la "ELE" de tiro	10.000 Kg
<input checked="" type="checkbox"/> Largo de la bancada	4.000 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Altura mínima del pavimento a la parte superior de la bancada	400 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Altura máxima del pavimento a la parte superior de la bancada	1.115 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Peso de la bancada	600 Kg
<input checked="" type="checkbox"/> Peso de la "ELE" de tiro con accesorios	250 Kg
<input checked="" type="checkbox"/> Peso dima Superstar con 5 traviesas	500 Kg
<input checked="" type="checkbox"/> Peso carro expositor completo de accesorios	400 Kg



BANCADAS

DIMENSIONES DE LA BANCADA:

